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Jarkko Määttänen toimi Lieksan kaupunginjohtajana lähes kahdeksan vuoden ajan. Enosta kotoisin oleva mies viihtyi Pohjois-Karjalassa hyvin, mutta kun kunnanjohtajan paikka 
tutusta Muuramesta tuli hakuun, oli päätös suhteellisen helppo. Määttänen työskenteli Muuramessa viime vuosikymmenellä.

Tuleva kunnanjohtaja Jarkko 
Määttänen korostaa tiimityön 
merkitystä. Tiimiin mahtuu 
monenlaisia persoonia ja 
osaajia. Määttänen alkaa vt. 
kunnanjohtajana syyskuussa.

Julkinen tiedote jokaiseen kotiin Muuramessa me

Jarkko Määttänen kertoo aloittavansa 
työnsä Muuramen vt. kunnanjohtajana 
syyskuussa, todennäköisesti kuun jälki-
puoliskolla. Määttäsestä tulee varsinainen 
kunnanjohtaja 1.2.2024, jolloin Ari Ran-
ta-aho jää vuosilomiltaan eläkkeelle. 
Kunnanhallitus hyväksyi Määttäsen joh-
tajasopimuksen heinäkuussa.

Lieksan kaupunginjohtajan virasta 

suoraan Muuramen vt. kunnanjohtajak-
si siirtyvällä miehellä on ollut kiireinen 
loppukesä muun muassa Lieksan talous-
arvion laatimisen, kaupungin 50-vuotis-
juhlavuoden tapahtumien ja muutaman 
yritysinvestointiasian tiimoilta. 

Myös kuntastrategian toimeenpa-
no-ohjelmaa on päivitetty Lieksan kau-
pungin johtoryhmän kanssa. Se on työ, 

jonka hän arvioi tulevan ajankohtaiseksi 
seuraavaksi Muuramessa. 

Mitään jäähdyttelyvaihetta ei siis työ-
sarkojen väliin mahdu. Eikä sellainen 
edes sopisi Määttäsen pirtaan.

- Muutaman kesälomaviikon olen ehti-
nyt pitää sopivissa väleissä, mutta onhan 
niissäkin ollut edustustehtäviä.
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Kuolleet: Helvi Anneli Salmela 97v.Jyväsky-
län srk., Heikki Matti Salmijärvi 94 v., Eeva 
Helena Lehto 89 v., Leena Kaarina Nenonen 
85v., Raimo Kalevi Mäkinen 83v., Simo Erk-
ki Minkkinen 82 v., Erkki Matias Imppola 
80v.,Leila Annikki Mennala 77 v., Miika Se-
bastian Hämäläinen 43 v.
Kastetut: Alvari Niilo Juhani Ilomäki, Kiira 
Aino Maria Jormakka, Onni Veikka Jorma-
lainen, Olivia Aurora Mäkinen, Justiina Hilja 
Elise Nieminen, Aino Amanda Amalia Tir-
roniemi, Ilja Eino Elias Nieminen, Tiitus 
Elmo Alvari Puttonen, Kaius Sampo Iisakki 
Sormunen, Anselmi Jalo Jousia Tyni, Ensio 
Urho Otava Tyni, Viljam Eevert Wacklin, 
Aino Matilda Wekter Tiirola.

Kirkkoherranvirasto avoinna ma ja ke klo 
9-12. Puhelinpalvelu ma-to klo 9-12. Vi-
rastotie 2 (R-kioskin vieressä). p. 045 2637 
929. virasto.muurame@evl.fi

JUMALANPALVELUKSET KIRKOSSA

Ti 8.8. Kouluunlähtijöiden siunaaminen 
klo 18, Ilvesmäki, Sainpalo, Hokkanen, Wi-
hinen, Karjalainen. 

Su 13.8. Messu klo 10, Etsikkoaikoja, Ilves-
mäki, Karjalainen. 
  
Su 20.8. Messu klo 10. Itsensä tutkiminen, 
Myllykoski, Karjalainen. 

Su 20.8. Kotakirkko klo 14 Rannankylän 
kodalla, vanhan koulun urheilukentän reunal-
la, os. Rannankyläntie 445. Makkaranpais-
toa, kirkkokahvit lettujen kera. Myllykoski, 
Karjalainen, Forsman ja Virtanen
  
Su 27.8. Messu klo 10. Jeesus, parantajamme, 
Ilvesmäki, Karjalainen.

Su 27.8. AIR-pihajuhla Kirkonmäellä klo 
16. Ks. Yleinen seurakuntatyö.

DIAKONIA 

Ti 29.8. Omais-Oiva kahvila klo 12 Man-
natuvalla, os. Virastotie 2, käynti pizzapuo-
din vierestä. Tuija Heinämäki.

Ti 5.9. Vihtalahden lähimmäisen kam-
mari klo 11-13  Kukkaniemessä. Lounas ja 
kahvit, hartaus ja pientä ohjelmaa. Forsman, 
Florin, Virtanen.

To 17.8.  Lähimmäisen kammarin emän-
tä- ja isäntäkokous klo 12-14 Seurakunta-
majalla (Majatie 4). Ruokailu ja kahvit. Kaik-
ki uudet vapaaehtoistyöstä kiinnostuneet 
tervetuloa! Lisätietoja Kirsti Kataikko p. 050 
5943 225

Ruokapankki Mannatupa (Virastotie 2,  
Pizzapuodin vieressä), auki ma, ke ja pe. Ruoka - 
jakelu klo 10–11. Kahvi- ja puurotarjoilu.
Pe klo18–18.30 leipäjakelu. Ruokapankki,  
p. 050 3548 844.

Vastaanotto diakoniatoimistoon  
ajanvarauksella: 
Kirsti Kataikko, p. 050 5943 225
Hanna Forsman, p. 050 5943 226

LAPSET JA PERHEET 

Perhekerhojen alkamisajankohdat näkyvät 
Muuramen seurakunnan nettisivuilla sekä 
viikolla 33 FB-sivuilla Muuramen seurakun-
nan lapset ja perheet.

MUSIIKKI

Su 13.8. klo 15 Kirkossa konsertti, Edith 
Södergran - Kaikkiin neljään tuuleen. Suvi Ola-
vinen, lausunta, Ruusamari Teppo, piano. 
Liput 10€ ovelta. Konsertin yhteydessä  
kahvio Mannatuvan hyväksi.

YLEINEN SEURAKUNTATYÖ
Pe 11.8. klo 18 Nettirukouspiiri. Kaipaat-
ko rukousyhteyttä, mutta aika on kortilla? 
Tule mukaan kerran kuukaudessa pidettä-
vään, matalan kynnyksen nettirukouspiiriin. 
Piiri kokoontuu 11.8., 22.9., 13.10., 17.11. ja 
15.12. Piirin vetäjänä toimii Hannes Hei-
nilä. Lisätiedot ja linkit kokoontumisiin p. 
041 435 9745.

Su 27.8. klo 16-18 AIR-pihajuhla. Mu-
siikkia ja yhteislaulua AIR-Messubändin ve-
tämänä, puheen pitää Kari Florin. Lisäksi 
tarjolla grillimakkaraa, lettuja ja muita herk-
kuja sekä pomppulinna ym. hauskaa tekemis-
tä perheen pienemmille.

Juhlakonsertti kantaesitettiin italian-
kielisenä versiona Roomassa Suomen 
Rooman-instituutti Villa Lantessa pää-
siäisviikolla. Konsertissa kuullaan Jean 
Sibeliuksen pianomusiikkia Ruusamari 
Tepon esittämänä ja Edith Södergranin 
runoutta Suvi Olavisen tulkitsemana.

Pianisti Ruusamari Teppo on esiin-

Edith Södergranin muistoa  
vaalitaan kirkkokonsertissa
Muuramen kirkossa kuullaan 
sunnuntaina 13.8. runokonsertti 
Kaikkiin neljään tuuleen, joka 
juhlistaa Edith Södergranin 
(1892–1923) elämää. Konsertti 
alkaa kello 15.

tynyt solistina, kamarimuusikkona ja 
lied-pianistina Suomessa, Yhdysval-
loissa, Ranskassa, Saksassa, Tšekeissä, 
Unkarissa, Italiassa ja Etelä-Afrikassa. 
Teppo on voittanut toisen palkinnon 
Bradshaw- ja Buono-pianokilpailussa 
New Yorkissa ja Petrof-pianokilpailussa 
San Antoniossa Yhdysvalloissa.

Tanssi- ja lausuntataiteilija Suvi Ola-
vinen toimii vuonna 2010 perustamansa 
Aino Acktén kamarifestivaalin taiteelli-
sena johtajana. Esiintymismatkat ovat vie-
neet Suvin kaikkien Pohjoismaiden lisäk-
si Saksaan, Unkariin, Sveitsiin ja Italiaan. 
Paitsi tanssijana, Olavinen on esiintynyt 
aktiivisesti myös lausujana ja perehtynyt 
erityisesti Edith Södergranin, Lassi Num-
men ja Paavo Haavikon runouteen.

Muuramelaiset Nina Mäkinen ja Har-
ri Hagfors pääsivät mitaleille Tšekin 
Pilzenissä 5-9.7. pidetyissä painon-
noston EM-kisoissa. Nina Mäkinen oli 
M1-sarjan alle 69-kiloisissa kuudes tu-
loksella 355  kg tehden kaikissa lajeissa 
omat ennätyksensä 135, 72,5 ja 147,5.

Harri Hagfors nosti M3-sarjan alle 
93-kiloisissa yhteistuloksen hopeaa 
tuloksella 607,5 kg sekä kyykyn ja 
penkin pronssin. Maastanostossa tuli 
kultaa, samoin hän sai joukkuekultaa 
M3-sarjassa.

Muuramelaiset voimailivat Tšekissä
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Muuramen valtuuston kokous pidetään 
virastotalon valtuustosalissa maanan-
taina 28.8.2023 kello 17.00. 

Kokouksen asialista on nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla 24.8.2023  
www.muurame.fi/paatoksenteko/

Valtuuston tarkastettu ja allekirjoitettu 
pöytäkirja siihen liitettyine muutoksen- 
hakuohjeineen pidetään kuntalain 140 
§:n mukaisesti yleisesti nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla osoitteessa  
www.muurame.fi/paatoksenteko/

Muurame 9.8.2023

Ville Väyrynen
valtuuston puheenjohtaja

KOKOUSKUTSU

www.muurame.fi

Jarkko Määttänen uskoo tiimityöhön. “Sooloilulla ja yksin puskemisella ei menestytä.”

– Teollisuuden puolella Muuramessa 
on kaikki edellytykset kehittyä yhä vah-
vemmaksi. On logistinen sijainti, osaavaa 
työvoimaresurssia ja houkutteleva asui-
nympäristö. Teräkseen ja teknologiaan 
liittyvä teollisuus on vahvaa. Teollisuuden 
tulevaisuuden kehittämisen näkökulmas-
ta energiantuotantoon ja vetytalouteen 
liittyviin asioihin on myös kiinnitettävä 
huomiota, hän lisää. 

Yksi Muurameen hakemisen puolesta 
puhuneista asioista oli kunnan strategia, 
jota Määttänen pitää edistyksellisenä. 

– Se on hyvin mahdollistava, kehityk-
seen ja kasvuun pyrkivä kunnianhimoi-
nen strategia. Näen että elinkeinoelämän 
kehittäminen on kärki strategian toteutta-
miseen. Sen avulla voidaan taata riittävä 
tulopohja. Näin voidaan toteuttaa viihtyisä 
asumisympäristö ja erittäin laadukkaat 
palvelut yhteistyössä kolmannen sektorin 
ja hyvinvointialueen kanssa. Siitä syntyy 
strategianmukainen maailman onnellisin 
Muurame. 

– Kunnan asukasrakenne on nuorekas, 
mutta ikääntyvän väestön määrä tulee 
kasvamaan. Senioriasumistakin tulee 
kunnassa mahdollistaa, Määttänen lisää. 

Ajatuksia hyvästä johtamisesta 
Jarkko Määttäsellä on pitkä kokemus esi-
miestyöstä. Hän kertoo saaneensa palau-
tetta oikeudenmukaisuudesta ja pyrkiikin 
kohtelemaan kaikkia samalla tavalla. Hän 
korostaa tiimityön merkitystä. 

– Sooloilulla ja yksin puskemisella ei 
menestytä. Kun pistetään monta erilaista 
persoonaa ja osaamista yhteen, löydetään 
sellaiset kyvykkyydet, jotka ovat enem-
män kuin osiensa summa. Sieltä löytyy 
paras tekeminen. 

– Pyrin jakamaan vastuita. Sen kannat-
taa tehdä, joka asian parhaiten osaa. Sel-
laisia monitaitureita ei löydy, joka pystyy 
kaiken tekemään itse, Määttänen sanoo. 
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– Minulla on sellainen tyyli, että teen 
täysillä loppuun asti. Sitten kun aletaan 
Muuramessa tehdä töitä, panostetaan sii-
hen täysillä, Jarkko Määttänen toteaa. 

Hyvät muistot Muuramesta 
Elokuun alussa Määttänen kävi Muura-
messa muutaman päivän perehdytyksessä 
tuleviin tehtäviinsä. Hän kävi kunnanjoh-
taja Ari Ranta-ahon kanssa läpi kunnan 
ajankohtaisia asioita. 

Muurame on Määttäselle tuttu vuosilta 
2012–2015, jolloin hän toimi kunnan pal-
velujohtajana ja Ranta-aho oli hänen esi-
henkilönsä. Niiltä ajoilta jäi hyvät muistot. 

– Silloin oli tavattoman hyvä päätöksen-
tekohenki ja positiivinen ilmapiiri. Sel-
lainen eteenpäin menemisen halu. Asiat 
sujuivat kuten sovittiin ja oli työrauha. Se 
innoitti hakemaan paikkaa. Käytyjen kes-
kustelujen perusteella ajattelen, että asiat 
sujuvat Muuramessa edelleen yhtä hyvin. 

Määttänen viihtyi myös Lieksassa, lähel-
lä synnyinseutuaan. Hän korostaa, ettei 
kahdeksan Lieksan kaupunginjohtajana 
viettämänsä vuoden aikana hakenut muita 
töitä. Auki tullut Muuramen kunnanjoh-
tajan virka ylitti hakukynnyksen. 

Matkailua ja teollisuutta 
Lieksassa on viime vuosina kehitetty pal-
jon Kolin matkailupalveluita. Myös Ruu-
naankoskien kehittäminen on työn alla. 
Kunnassa on panostettu myös teollisuu-
teen ja yritystoimintaan. 

– Koen että minulle on Lieksasta tart-
tunut osaamista, jota voi Muuramessakin 
hyödyntää matkailun kehittämisen saral-
la. Riihivuoressa on mahdollisuuksia, joita 
on jo alettu hyödyntää. Matkailupalvelujen 
verkoston kehittäminen vaatii kuitenkin 
lisää systemaattista työtä, eikä se tule sor-
mia napsauttamalla, Määttänen toteaa. 

Määttänen ajattelee, että johtaja voi olla 
kuin työyhteisönsä valmentaja. Hän johtaa 
edestä esimerkillään ja pitää tarvittaessa 
omiensa puolta. 

Määttäsen mukaan turvallisuuden ja 
rauhallisuuden tunne työorganisaatios-
sa syntyy siitä, että johtaminen on joh-
donmukaista ja järjestelmällistä. Siinä 
korostuu viestinnän ja molemminpuolisen 
palautteen tärkeys. 

– Ajattelen niin, että työtä on hyvä ja 
turvallinen tehdä, kun tietää, mitä esi-
henkilö ajattelee ja mihin työssä pyritään. 
Jos työntekijälle tulee vaikeuksia, häntä 
voidaan tukea eri tavoin. Ainahan kaikki 
ei mene kuin Strömsössä. 

Uusi koti kiikarissa 
Jarkko Määttäsen perheeseen kuuluvat 
vaimo Maija Lintula ja saksanpaimen-
koira Riona. Vaimolle muutto Keski-Suo-
meen sopi Määttäsen mukaan hyvin, sil-
lä hän palaa kotiseudulleen. Työkin tuli 
lähemmäs, sillä Lintula on tehnyt Lieksas-
sa etätöitä Kelan Jyväskylän toimistolle. 

Nyt edessä on uuden kodin etsiminen. 
Lieksassa kotina on ollut omakotitalo Liek-
sanjoen varrella. Monipuolisesti urheilua 
harrastavan Määttäsen iloksi lenkkeily- ja 
latureitit menivät lähes nurkalta. Jotain 
samanlaista olisi toiveissa löytää Muu-
ramestakin. 

– Olemme käyneet katsomassa paria 
taloa kesän aikana, mutta oikeaa ei ole 
vielä löytynyt. Voi olla, että täytyy aluksi 
muuttaa vuokralle. Täällä on useampia-
kin asuinalueita, jotka näyttävät meille 
sopivilta: esimerkiksi Muuramenharjun 
ja Riihivuoren ympäristö. Kinkomaalla-
kin on hyvät ulkoilureitit Keljonkankaan 
suuntaan, Jarkko Määttänen arvioi. 

– Kesäpaikka meillä on Pielisen etelä-
päässä. Siitä ei luovuta, vaikka Lieksasta 
lähdetäänkin. 
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Urheilumiehenä tunnettu Jarkko Määt-
tänen hiihti viime talvena pari tuhatta 
kilometriä. Liikuntaharrastuksiin kuu-
luvat myös suunnistus, hölkkä ja kun-
tosali. Ulkoillessa mukana kulkee usein 
saksanpaimenkoira Riona. 

Määttänen kertoo lisäksi lukevansa 
mielellään aina, kun aikaa on. Etenkin 
historialliset romaanit kiinnostavat. 

– Viimeksi luin Mika Waltarin Mikael 
Karvajalan. Sivistin itseäni, se kun oli 
jäänyt aiemmin lukematta. Myös Venä-
jän kulttuurista ja historiasta on kiin-
nostava lukea, koska olen rajan pinnassa 
kasvanut, toteaa Pohjois-Karjalan Enossa 
varttunut Määttänen.

Määttänen on myös rock-musiikin 
ystävä. Silläkin saralla mielenkiinnon 

kohteena ovat vähän vanhemmat asiat. 
Mielilevyihin lukeutuu Pink Floydin Dark 
Side of the Moon. 

– Queenin vanhemmasta tuotannosta 
pidän ja Beatlesin loppupuolen jutuista. 
Rushia, Led Zeppelinia ja Rollareitakin 
tulee kuunneltua.

TEKSTI: ANSSI KOSKINEN 

Liikunnan lisäksi historiaa ja vanhaa rokkia 

Lauantaina 12.8. kello 14 Pulkkinen 
Live 2 Riihivuori-Areenalla (kesto 2 h, 
sis väliajan). 

Sunnuntaina 13.8. kello 15 Edith Sö-
dergranin runokonsertti Muuramen 
kirkossa. 

Lauantaina 19.8. kello 10-13 Muura-
men Harrastemessut Kulttuurike-
skuksella (Nisulantie 1). Paikalla paljon 
harrastusmahdollisuuksia lapsille, ai-
kuisille ja aivan kaikille! 

Torstaina 31.8. kello 16.30-20. 
Kinkomaan päivä. Kinkomaan koulun 
piha-alueella, kirjastolla ja liikuntasal-
issa tapahtuu iltapäivällä ja illansuussa 
monenlaista mukavaa. Luvassa ohjel-
maa lapsille ja aikuisille! Tarkempia tie-
toja lähempänä tapahtumaa. 

Muuramessa tapahtuu

muurame.fi/tapahtumat

Pyrin jakamaan 
vastuita. Sen kannattaa 
tehdä, joka asian 
parhaiten osaa. Sellaisia 
monitaitureita ei löydy, 
joka pystyy kaiken 
tekemään itse

Kuopion Reipas järjesti Aikuisurheilulii-
ton yleisurheilun SM-kisat Väinölännie-
men urheilukentällä 16.-18.6.2023. 

Muuramen Yrityksen Pertti Härkönen 
ylitti maalilinjan 75-vuotiaiden ratakier-
roksella SM-pronssia oikeuttavalla ajalla 
1.20,99. Kahdellasadalla metrillä Pertti 
sijoittui kuudeksi ajalla 16,80 (ae 16,71) 

M70 sarjassa juossut Olavi Brandt päätyi 
maaliin neljäntenä ajassa 34,69.

Pertti Härkönen
kirmasi SM-pronssille 
Kuopiossa
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Paula Salonen aloitti toukokuussa Muu-
ramen kunnan paikkatietoasiantuntija-
na. Kunnassa ei ole ennen ollut kyseistä 
työnimikettä, joten luonnollisesti se he-
rättää mielenkiintoa. Mitä paikkatieto-
asiantuntija oikein tekee?

– Näin alkuun sitä on pitänyt itsekin 
hahmottaa, koska minulla ei tosiaan ole 
edeltäjää. Monet työtehtäväni ovat sel-
laisia, joita monet eri teknisen osaston 
asiantuntijat ovat tehneet oman työnsä 
ohella, joten pääsen helpottamaan mui-
den työtaakkaa, Paula Salonen kertoo. 

– Aluksi olen enimmäkseen kartoitta-
nut kunnan olemassa olevia kartta-ai-
neistoja ja selvittänyt, mitä kaikkea 
voisimme saada kuntalaisille näkyville 

kunnan verkkosivuille. Myös saavutet-
tavuusvaatimusten täyttäminen liittyy 
olennaisesti työhöni. 

Älykkäät kartat avuksi arkeen
Konkreettisia tuloksia on syntynyt. Heti 
ensimmäisellä työviikollaan Salonen pää-
si julkaisemaan kunnan nettisivuille säh-
köisen palautejärjestelmän.

Sitowisen ohjelmistoa hyödyntävä pa-
lautejärjestelmä on karttapohjainen, eli 
palautteen antaja voi merkitä sähköi-
seen karttaan paikan, jota palaute kos-
kee. Lisäksi muut käyttäjät voivat tar-
kastella karttaan merkittyjä palautteita, 
kuten kysymyksiä ja niihin annettuja 
vastauksia. 

– Ihmiset käyttävät nettiä etupäässä 
puhelimillaan, joten on tärkeää saada 
käyttäjäkokemus yhtä hyväksi kuin tie-
tokoneella käytettäessä. Monesti kartat 
ovat pdf-aineistoina, mikä ei ole käytet-
tävyyden kannalta paras mahdollinen 
asia.

– Tavoitteena on saada siirrettyä pai-
nettua kartta-aineistoa Muuramen 
Karttapalvelun kautta paikkatietomuo-
dossa käytettäväksi, Salonen toteaa. 

Koulukuljetus ja tonttihaku
Tänä syksynä muuramelaiset hyötyvät 
Paula Salosen työn hedelmistä muun 
muassa koulukuljetusreittien ja tontti-
haun saralla. Paikkatietoasiantuntija 
on visualisoimassa koulukuljetusreitit 
omaksi karttatasokseen karttajärjestel-
mään.

Myös tontit hahmottuvat omana kart-
tatasonaan. Tiettyä tonttia klikkaamal-
la voi jättää hakemuksen. 

– Asioita on yleensä helpompi tehdä 
ymmärrettäväksi kartalla kuin sanal-
lisesti selittämällä. Olen aika visuaa-
linen ihminen ja hahmotan asioita ku-
vina. Olen kiinnostunut esimerkiksi 
vanhoista kartoista. Niistä on kiva ver-
tailla miten ympäristö ja nimistökin 
ovat muuttuneet, Salonen taustoittaa 

mielenkiintoaan alaan. 

Suuruspään niityn kartoitus
Paula Salonen tuli Muuramen kuntaan 
ProAgrialta, jossa hän toimi Maa- ja koti-
talousnaisten maiseman ja luonnonhoi-
don asiantuntijana. Koulutukseltaan hän 
on biologi (FM) ja opiskellut työn ohessa 
tieto- ja viestintäteknologiaa ja tuoteke-
hittäjän erikoisammattitutkinnon. 

– Edellisessä työssäni tein maan-
omistajille hoitosuunnitelmia, jotka 
sisälsivät karttoja. Kesällä 2022 tein 
hoitosuunnitelman Muuramen Suurus-
pään niityn perinnebiotoopista. Muuten 
minulla ei ole juuri ollut kosketuspintaa 
Muurameen, mutta olen viihtynyt tääl-
lä. Muurame on kivan kokoinen kunta. 

– Samoja hommia olen tehnyt aiem-
minkin, mutta vähän eri näkökulmas-
ta. Maastotyöt ovat kuitenkin jääneet 
taakse nykyisessä tehtävässäni, Salonen 
toteaa.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Paikkatietoasiantuntija tuo 
tietoa ja tasoja karttoihin
Muurame sai Paula Salosesta 
uuden työtehtävän taitajan, 
jonka työkenttää on kaikki,  
mihin liittyvät kartat.

Paula Salonen nauttii siitä, 
että työpisteenä toimiva 
Muuramen virastotalo sijaitsee 
ihan Muuramenjoen kauniin 
luontopolun varrella, johon 
löytyy kunnalta myös hienot 
karttaesitteet valmiina.

Mäkelänmäen koulun, Nisulanmäen kou-
lun ja Muuramen lukion opiskeluhuolto ja 
suun terveydenhuolto muuttavat Moni-
toimitalon työmaan takia väistötiloihin. 
Väistö kestää alustavan tiedon mukaan 
vuoden 2024 lokakuun loppuun.   

Opiskeluhuollon palvelut, eli kou-
lu- ja opiskeluterveydenhuolto sekä 
kuraattori- ja psykologipalvelut toimi-
vat elokuun alusta lähtien väistötilois-
sa osoitteessa Virastotie 7. Koululaisia, 
opiskelijoita ja perheitä tiedotetaan Wil-
man kautta väistötilojen vaikutuksesta 
opiskeluhuollon palveluihin. 

Muuramen kouluhammashoitola 

muutti keskiviikkona 2.8.2023 väistö-
tiloihin Muuramen uuteen Kauppakes-
kukseen osoitteeseen Setäläntie 2. Väis-
tötiloissa järjestetään koululaisten ja 
opiskelijoiden suun terveydenhuollon 
peruspalvelut mukaan lukien suun ter-
veystarkastukset, suun sairauksien hoi-
dot sekä lasten ja nuorten oikomishoidot. 

Hoitoon pääsee ajanvarauksella. Muu-
ramen suun terveydenhuollon asiakas-
palvelu p. 014 266 2743 palvelee arkisin 
klo 8–16 kuten ennenkin. Numeroon voi 
jättää soittopyynnön myös sähköisesti 
Hyvaks.fi-sivustolta löytyvästä linkistä

Lisäksi asiakkaiden käytössä on suun 

terveydenhuollon chat-palvelu sekä 
Omaolo.fi-palvelun Hampaiden tai suun 
alueen oire tai vamma -oirearvio, joita 
voi hyödyntää vaihtoehtona puhelinsoi-
tolle.

Toiminnot palaavat entisiin tiloihin 
väistön jälkeen, eli aikaisintaan syyslu-
kukauden 2024 loppupuolella. 

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon 
tiloissa hoidetaan kaikki Muuramen 
7–18 -vuotiaat koululaiset ja opiskelijat. 
Käyntejä on vajaa 5000 vuodessa. 

Molemmat väistötilat ovat kunnan 
omistamat ja remontoimat. Hyvinvoin-
tialue vuokraa tilat.

Kouluterveydenhuolto siirtyi väistötiloihin

Kouluterveydenhuollon tiloja löytyy 
alkavana lukuvuonna muun muassa 
Postin talosta. Toimintoja on myös 
liikekeskuksella.
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Kesälomakausi lähenee 
loppuaan ja ihmiset palailevat 
työpaikoilleen. Puheensorina 
täyttää taas taukohuoneet kun 
vaihdellaan kesäkuulumisia 
ja muistellaan eri laitteiden 
salasanoja ja käyttöliittymiä.

Toisille töihin paluu on stressaa-
vaa työasioiden jälleen (ja yllät-
täen) taas kuormittaessa aivoka-
pasiteettia, kun taas toisille se on 
mukava paluu arkeen. Vielä kun 
saa lapset kouluun niin arki on 
taas turvallisesti uomissaan.

Kesäloma ja lepo on kaikil-
le tarpeen, mutta myös työarki 
tuo mukanaan ihmisille tärkeitä 
osa-alueita. Työkavereiden ja kolle-
goiden kanssa pääsee vaihtamaan 
ajatuksia, joista ei välttämättä ko-
tona puhuta. Keskustellaan työ-
tehtävistä, työpaikoista, työssä-
jaksamisesta ja muistakin arjen 
asioista. Kahvihuoneessa kuulee 
politiikkaa, musiikkimielipiteitä 
ja toisinaan käydään läpi syvälli-
sempiäkin asioita, jopa huolia ja 

Back to Work! murheita. Tunnetusti puhuminen auttaa 
ja keventää mieltä.

Muuramen yrittäjäjärjestö pyr-
kii olemaan yrittäjälle kuin työyhtei-
sö: Töitä ei tehdä kenenkään puolesta 
mutta autetaan niin paljon kuin 
voidaan. Kuten työporukastakin, myös 
yrittäjäjärjestöstä löytyy monenlaisia 
persoonia ja eri alojen asiantuntijoita.

Monesti yrittäjä jää miettimään yk-
sin murheitaan sekä vaikeita päätök-
siä. Asiat paisuvat mielessä ylitsepää-
semättömiksi ongelmiksi. Yrittäminen 
kun on aaltomaista liikettä. Toisinaan 
menee hyvin ja toisinaan heikommin. 
Neuvoni on helppo: älä jää yksin! Yrittä-
jäyhteisöstä löytyy vertaistukea monen-
laisiin ongelmiin. Kun ottaa järjestöön 
yhteyttä, tulee mukaan toimintaan sekä 
uskaltaa avata suunsa niin monesti löy-
tyy vastaavien asioiden kanssa painivia 
tai ongelmat jo ratkaisseita yrittäjäkol-
legoita.

Lisäksi Muuramen yrittäjät yhdes-
sä kunnan kanssa järjestävät erilaisia 
tilaisuuksia, tapahtumia ja vierailu-
ja mielenkiintoisiin kohteisiin. Näillä 
reissuilla on muodostunut monia ystä-
vyyssuhteita sekä yhteistyöhankkeita. 
Muuramen kunta on tunnetusti aktii-
vinen ja yrittäjäystävällinen. Uusi kun-
nanjohtaja varmasti tukee jatkossakin 
Muuramen elinkeinokenttää. Viime 
vuosien aikana Muuramen yrittäjien 

hallitus on kokenut pienimuotoi-
sen ”sukupolvenvaihdoksen” ja 
uusi into erilaisten tapahtumien 
järjestämiseen on kova.  On hie-
noa nähdä tapahtumissa tuttuja 
pärstävärkkejä, mutta myös uudet 
kasvot ovat erittäin tervetulleita 
mukaan toimintaan!
Mainiota loppuvuotta kaikille!

SIMO MANNINEN / SERIMEDIA OY

YRITTÄJIEN HALLITUKSEN JÄSEN

YHTEYSTIEDOT:
Puheenjohtaja
Niko Leskinen
Eurowagen Oy
p. 050 560 7609
puheenjohtaja@muuramenyrittajat.fi

Muuramenjoen luontopolun 
kehittämishankkeen yleisötilaisuus 
Muuramen kunta käynnisti keväällä Muuramenjoen luontopolun kehit-
tämishankkeen, jonka tavoitteena on kunnostaa nykyistä luontopolkua 
muun muassa kulkureittien ja opasteiden suhteen. Kehittämissuunnitelman 
lähtötiedoiksi järjestettiin kesäkuussa asukaskysely. Suunnitelmassa eh-
dotetut kunnostus- ja kehittämisehdotukset on laadittu kyselystä saatujen 
vastauksien perusteella.

Hanketta koskeva yleisötilaisuus järjestetään 14.8.2023 maanantaina,  klo 
17.00 alkaen Puukoulun Muurainsalissa. Tilaisuudessa esitellään luontopo-
lulle laaditut suunnitelmat. Suunnitelmia esittelevät FCG Finnish Consul-
ting Group Oy:n Henna Väisänen ja Heli Tuomola.  Tervetuloa tutustumaan 
kehittämisideoihin ja kommentoimaan suunnitelmia!

Huom! Ulkokengät riisutaan tilaisuuteen tullessa. 

LISÄTIETOJA:
Muuramen kunta: liikuntajohtaja Hannele Alanärä, hannele.alanara@muu-
rame.fi, p. 040 582 5066 ja kehittämisjohtaja Susanna Paananen, susanna.
paananen@muurame.fi, p. 044 704 6280

FCG Finnish Consulting Group: projektipäällikkö, maisemasuunnittelija  
Henna Väisänen, henna.vaisanen@fcg.fi, p. 045 177 8650  ja  
projektipäällikkö, maisemasuunnittelija Heli Tuomola, heli.tuomola@fcg.fi,  
p. 050 312 0376

 

Muuramen tämän hetken näkyvin muu-
tos alkaa olla edessä, kun ansioitunut ja 
pitkäaikainen kunnanjohtajamme Ari 
Ranta-aho jää eläkkeelle. Valintapro-
sessi hänen jatkajakseen on ollut pitkä, 
mutta muuramelaiseen tapaan sujunut 
hyvässä yhteishengessä päättäjien kes-
kuudessa.

Seuraajaksi valittu Jarkko Määt-
tänen onkin osalle muuramelaisia jo 
ennestään tuttu, hänen toimittuaan 
aiemmin palvelujohtajana. Sittemmin 
Lieksassa ansioituneena kaupunginjoh-
tajana, odotamme innolla miten siellä 
vietetyt vuodet näyttäytyvät Muuramen 
luotsaamisessa eteenpäin. Päättäjinä 
olemme luottavaisin mielin, että hom-
mat hoituvat ja saamme Jarkon myötä 
kuntaan uusia innovatiivisia ajatuksia 
Muuramen tulevaan kehittämiseen.

Päätöksentekopuolella käynnissä on 
strategian toimeenpanovaihe. Sekin 
rakentavassa ja hyvässä yhteishenges-
sä, kuten muuramelaisittain on tapa-
na ollut. Lisäksi massiivinen investoin-
tiurakka alkaa olla loppusuoralla, kun 
uuden monitoimihallin rakennustyöt 
pääsevät kunnolla vauhtiin.

Kehittämisessä olisi syytä keskittyä 
kunnan vahvuuksiin
Menestyminen perustuu aina ja ainoas-
taan toimiviin paikallisiin voimavaroi-

hin. Onneksi meillä muuramelaisilla on 
todellakin olemassa huomisen ajattelu-
malli, sekä positiivista luottamusta kun-
nan terve-/tarvepohjaiseen kasvuun. 
Uimahallia peruskorjataan ja rakenne-
taan nykyaikaisia toimivia liikuntahal-
lia isohkolla rahalla, koska on uskoa 
huomiseen, pitäähän lasten liikunnalli-
suus taata hyvällä valtakunnallisella ta-
solla vielä tulevaisuudessakin.

Elinvoimaisen kunnan kehittyminen 
ei saa missään tapauksessa pysähtyä sii-
hen, että odotellaan vain valtakunnal-
lisia tai rakenteellisia ratkaisuja, eikä 
uskalleta tehdä oikeita ja miksei rohkei-
takin päätöksiä.

Meidän perussuomalaisten valtuus-
toryhmässämme olemme kiinnittäneet 
ilolla huomiota täyttyviin varhaiskas-
vatuksen ryhmiin, etenkin pienten las-
ten osalta. Se kertoo, että Muurame on 
haluttu kohde lapsiperheiden asumis-
kuntana. Tulevaisuudessa nyt tehdyille 
investoinneille riittänee siis käyttäjiä ja 
kunta pysyy elinvoimaisena.

Haluamme jatkaa työtä kuntalaisten 
hyväksi rakentavassa yhteistyössä mui-
den puolueiden kanssa.

YSTÄVÄLLISESTI

MUURAMEN PERUSSUOMALAISTEN VALTUUSTORYHMÄ.

Loppukesän uusiin tuuliin  
tutuissa käsissä
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Elokuussa koittaa uusien 
harrastusten aika, tämä 
vuonna Muuramessa pääsee 
kansalaisopiston kursseilla 
harrastamaan esimerkiksi italiaa, 
puutöitä kuin monipuolisesti 
liikuntaa.

– Muuramessa uutena liikuntakurssina 
alkaa pitkään toivottu pilateksen alkei-
den kurssi, kertoo liikunnan kurssien 
suunnittelijaopettaja Annika Hytönen.

Liikuntakurssien valikoimasta löy-
tyy tuttujen kurssien lisäksi Pilates & 
fascia -tiiviskurssi, jossa lauantaipäivän 
aikana syvennytään pilatesharjoittelun 
lisäksi monipuolisesti liikkuvuutta yl-
läpitävään ja parantavaan fasciaharjoit-
teluun. 

Kurssitarjontaa lapsiperheille,  
nuorille, aikuisille ja senioreille
Syksyn tarjonnasta löytyy uutta myös 
lapsiperheille, kun keskiviikkoisin ko-
koontuvat vauvojen ja taaperoiden aiste-
ja aktivoivat ja sanataiteeseen sukeltavat 
runoretki-ryhmät starttaavat Muuramen 
pääkirjastolla. Sekä runoretkille että ai-

kuisten ja lasten yhteisiin käsityöpajoihin 
tullaan yhdessä aikuisen kanssa mielek-
kään harrastuksen ja yhteisen ajan äärel-
le.

Kouluikäisille suunnatut soittotun-
nit sekä jatkuvat tuttuun tapaan, aikui-
semmille harrastajille löytyy soittotun-
tien lisäksi niin Viihdekuoroa, puutöitä, 
kankaankudontaa kuin jatkoryhmiä ita-
liaa opiskeleville. 

Ilmoittautuminen käynnistyy 21.8. al-
kavalla viikolla verkossa ja puhelimit-
se. Kansalaisopiston kurssitarjonta ja 
ilmoittautumisajat löytyvät osoittees-
ta uusi.opistopalvelut.fi/jyvaskyla. Elo-
kuussa voi kirjastolta hakea myös pape-
risen opinto-oppaan.
TEKSTI: TYTTI TYRVÄINEN

KUVA: HANNA-KAISA HÄMÄLÄINEN

Pilatesta, italiaa vai soittotunteja? 
Muuramessa monia kansalaisopiston kursseja

Kansalaisopiston kurssitarjottimella 
on muun muassa kuvataidekursseja. 
Uutta löytyy myös lapsiperheille, sillä 
keskiviikkoisin kokoonnutaan vauvojen 
ja taaperoiden runohetki-ryhmiin 
Muuramen pääkirjastolle.

TULES-KUNTOSALI
Tuki-ja liikuntaelinsairauksista ja -vaivoista kärsiville.

• Ohjaajana Markus Metsänen, 
 fysioterapeutti

• Tiistaisin klo 11.30–12.30

• 5.9.–12.12. (ei vko 42)

• Hinta 64€ / syyskausi 14 kertaa

• (kevät/15krt 64 €)

SENIORIKUNTOSALI
Seniorikuntosali on tarkoitettu sekä 
aloitteleville että jatkaville senioreille, 
jotka kykenevät liikkumaan laitteisiin ja 
niistä pois itsenäisesti. Ohjattu tunti si-
sältää alkuverryttelyn, kiertoharjoittelun 
laitteilla ja vapailla painoilla sekä loppu-
venyttelyn.

• Keskiviikkoisin 12.30–13.30

• Ohjaajana Valmentaja 
 Janne Kohvakka

• 6.9.–13.12. (ei vko 42)

• Hinta 58€ / syyskausi 14 kertaa

• (kevät 15krt 58€)

K75 KUNTOSALI
K75 -kuntosali on nimensä mukaisesti yli 
75-vuotiaille tarkoitettu ohjattu kunto- 
saliharjoittelu. Ryhmä on tarkoitettu 
ensisijaisesti heille, jotka asuvat vielä it-
senäisesti, mutta joilla on jo merkittäviä 
toimintakyvyn heikkouksia: tänne on siis 
tervetullut vaikkapa rollaattorin kanssa. 
Ohjattu yhteinen alkuverryttely, kierto- 
harjoittelu sekä loppuvenyttely.

• Maanantaisin 12.30–13.30

• Ohjaajana Valmentaja Janne Kohvakka

• 4.9.–11.12. (ei vko 42)

• Hinta 32€ / syyskausi

• (kevät 15krt 32€)

Muuramen kunnan ohjatut kuntosaliryhmät 
kaudella 2023-24 Järjestetään yhteistyössä kuntokeskus Aliven 

kanssa heidän tiloissaan.
Syksy 2023 vk 36-50, poislukien vk 42
Kevät: vk 2–17, poislukien vk 9
Kaikissa ryhmissä alustava maksimiosallistujamäärä 10,  
tarpeen mukaan perustetaan toinen ryhmä.

Puhelimitse vastaanoton aukioloaikoina: 044 970 4548
Vastaanoton aukiolo 13.8. saakka: Ma 16 – 19, Ti 16 – 18,  Ke 16 – 18.30,  To 16 – 18,  Pe 9.30 – 12
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Captain Cougar on 
muuramelaisen musiikinopettaja 
Jussi Petäjän mieliprojekti. Yhtye 
teki keväällä neljännen levynsä.

Muuramen Rajalassa asuvan Jussi Pe-
täjän koti ei näytä aivan äänitysstudiol-
ta, mutta sellaisiakin piirteitä siinä on. 
Seinätelineissä on pari kitaraa ja banjoa, 
mandoliini ja kantelekin. Olohuoneen 
lattialla on mikrofonitelineen vieressä 
koskettimet, efektipedaaleita ja seinus-
talla piano, jonka etupaneeli on riisuttu.

– Pianosta tulee selvästi kovempi ja 
kirkkaampi ääni, kun etupaneeli on 
pois. Se on tärkeää, kun äänitetään mu-
siikkia, Jussi Petäjä kertoo.

Petäjä työskentelee Jämsässä yläas-
teen ja lukion musiikin lehtorina, mutta 
musiikki on myös vapaa-ajan intohimo. 
Hänen bändinsä Captain Cougar julkai-
si keväällä neljännen albuminsa Petä-
jän oman Pinetree Records –levy-yhtiön 
kautta. Bändi on levyttänyt vuodesta 
2007 lähtien, ja levy-yhtiö perustettiin 
ensilevytystä varten.

Captain Cougar on folk-yhtye moder-
nein maustein. Soinnissa voi kuulla 
vaikutteita post rockin ja progressiivi-
sen rockin alueilta. Musiikki on ylpeäs-
ti marginaalissa. Levyjen painosmäärät 
ovat pieniä, eikä keikkojakaan ole kovin 
paljoa. Petäjälle on tärkeää saada ilmais-
ta itseään säveltämällä.

– Sillä tavalla bändi aikoinaan perustet-
tiin, että minulla oli itse tekemiäni biisejä 
ja halusin soittaa niitä porukalla. Kyselin 
kavereita mukaan tyyliin “tule bändiin, 
en maksa mitään”, Jussi Petäjä naurahtaa.

Omatoimista harjoittelua
Rumpali Janne Torvikoski on ollut mu-
kana alusta alkaen, mutta muut jäsenet 
ovat vaihtuneet. Julia Vuorinen ja Lau-
ra Lehtola laulavat, Juha Kujanpää soit-
taa koskettimia ja Juha-Matti Rautiai-
nen bassoa ja syntetisaattoria. Petäjä itse 
soittaa kitaraa ja muita kielisoittimia.

– Melkein kaikki olemme opetusalan 
ihmisiä. Bändikaverit asuvat Pohjan-
maalla ja Etelä-Suomessa, joten yhtei-
set harjoitukset ovat aika harvinaisia. 
Levytyksiin valmistaudutaan harjoit-
telemalla kukin omillamme mahdolli-
simman hyvin. Tämän viimeisimmän 
levyn tekemisen aikajänne oli jo vähän 
naurettavankin pitkä, kun viisi vuotta 
harjoiteltiin ja kaksi päivää oli pisin yh-
täjaksoinen työskentelyjakso, jonka soi-

timme yhdessä, Petäjä muistelee.
Koska yhteinen aika on kortilla, täy-

tyy etukäteen miettiä mahdollisimman 
tarkkaan, kuinka kappaleet voisi raken-
taa ja sovittaa.

– Yritän miettiä mahdollisimman pit-
källe, mitä voisi kokeilla ja miltä se kuu-
lostaisi. Totta kai myös soittajilla on sa-
nansa sanottavanaan sovituksiin, Petäjä 
kertoo.

Pieneltä kylältä opintielle
Jussi Petäjän omat musiikilliset juuret 
ovat 1980-luvun lopulla. Silloin Kinnu-
lassa yläkouluaan käynyt poika aloitti 
kitaransoiton. Nuorempana hän oli ot-
tanut pianotunteja.

– Alusta asti oli sellainen ajatus, että 
itse pitää tehdä omaa musiikkia. En ol-
lut kiinnostunut siitä, montako muiden 
tekemää kappaletta osaan soittaa. Kita-
ran lisäksi tein musiikkia sen aikaisilla 
tietokoneilla. Se oli aika erilaista Com-
modore 64:llä verrattuna nykyisiin lait-
teisiin, Petäjä naurahtaa.

Nykyään tyylilajina on folk, mutta se 
ei sulje pois tietokoneita. Kokeilevuus 

onkin vain lisääntynyt Captain Couga-
rin musiikissa vain vuosien varrella.

Kinnulasta nuoren miehen tie vei 
Kaustiselle musiikkilukioon ja sieltä Jy-
väskylän yliopistoon opiskelemaan mu-
siikkikasvatusta. Kaustinen on säilynyt 
tärkeänä paikkana ja siellä Captain Cou-

gar soitti tänäkin kesänä.
– Meidän kesän ainoa keikka oli Kaus-

tinen Folkissa. Syksylle ja talvelle yrite-
tään saada sovittua esiintymisiä, mutta 
omaa marginaalimusiikkia soittavalle 
yhtyeelle se ei ole ihan helppoa.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Musiikkia itse tekemisen ilosta

Jussi Petäjän kotona on paljon soittimia ja äänityslaitteita. Captain Cougar on ollut hänen sydänprojektinsa jo 15 vuoden ajan. 
Keikkoja marginaalimusiikkia soittavalle yhtyeelle ei juuri tahdo löytyä. Kesän ainoa esiintyminen on Kaustinen Folkissa.

Muuramelainen pelimanni, peda-
gogi ja kansanmusiikin kerääjä ja 
tallentaja Riitta Reijonen palkittiin 
Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla 
heinäkuussa.

Hän sai tunnustuspalkinnon, niin sano-
tun festivaaliplatetin, kansanmusiikin ja 
Keuruun Pelimannien hyväksi tekemäs-

tään työstä. Palkinnon myönsi Kausti-
nen Folk Music Festival -organisaatio.

Riitta Reijonen on toiminut kansan-
musiikin saralla viidenkymmenen vuo-
den ajan ja hänen pääsoittimensa on har-
monikka. Keuruun seudulla vaikuttavaan 
Ahon pelimannisukuun kuuluva Riitta 
aloitti musiikkiharrastuksensa kymmen-
vuotiaana. Hänen setänsä Oiva Aho oli 
nuoruusvuosien tärkeä soittokaveri.

– Oiva aloitti kansanmusiikin tal-

lentamisen, jota minä olen jatkanut. 
Vuonna 2009 tein nuottikirjan Keuruun 
seudun vanhoista sävelmistä. Olen ke-
rännyt myös äänitteitä ja lehtileikkeitä, 
Riitta Reijonen kertoo.

Festivaaliplaketti jaettiin tänä vuonna 
kahdelle henkilölle. Palkintoa on jaettu 
vuodesta 1968 alkaen ja se annetaan kan-
sanmusiikkia tai tanssia edistäneelle. 
Edellisestä keskisuomalaisesta palkin-
nonsaajasta on parikymmentä vuotta, 

Riitta Reijoselle palkinto kansanmusiikin hyväksi tehdystä työstä
jolloin palkinnon sai Rauno Nieminen.

Riitta Reijonen pitää kansanmusiikin 
tilaa vahvana. Kaustisella saatiin todis-
taa, kuinka sadat lapset esiintyivät festi-
vaalilavalla yhtä aikaa.

– En yhtään kanna huolta kansanmu-
siikin tulevaisuudesta. Soitto oli sauma-
tonta ja heistä huokui sellainen soitta-
misen ilo.

TEKSTI: ANSSI KOSKINEN
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Muuramen kunnan organisaatiota 
on tarkennettu hallintosäännön 
uudistamisen yhteydessä. 
Ohessa olevat kaaviot kuvaavat 
kunnan päätöksenteko- ja 
organisaatiorakennetta. 
Huomioithan, että kaaviot 
eivät kuvaa kaikkia kunnan 450 
työntekijää, vaan toimivaltaisia 
viranhaltijoita ja esihenkilöitä. 
Kunnan ylin päättävä elin on valtuusto. 
Asiat valtuustoon valmistellaan kunnan-
hallituksessa, jolla on myös omaa päätös-
valtaa. Kunnassa toimii kolme toimialaa, 
Elinvoiman ja kestävän kasvun, Hyvin-
voinnin ja palveluiden sekä Tukipalve-
lukeskuksen toimialat. Näistä kahdella 
ensin mainitulla päätöksentekovalta on 
lautakunnilla.

Tukipalvelukeskuksen osalta päätök-
siä tehdään kunnan johtoryhmässä ja 
kaikilla toimialoilla tietenkin myös vi-
ranhaltijapäätöksinä. Vaalien aikaan 
kunnassa toimivat keskusvaalilauta-
kunta sekä vaalilautakunnat.

Lakisääteisinä vaikuttamistoimieli-
minä ilman muodollista päätösvaltaa 
toimivat nuorisovaltuusto ja vanhus- ja 
vammaisneuvosto.

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on 
kunnan hallinnon ja talouden ulkoinen 
valvonta. Yksilöasioiden jaosto kokoon-
tuu tarvittaessa päättämään erikseen 
määritellyistä yksilöasioista.

Toisessa kaaviossa on kuvattu kun-
nan kolmen toimialan sisältämät tulos-
alueet ja toimialoista vastaavat johtajat. 
Seuraavista kolmesta kaaviosta löydät 
kunkin toimialan tulosalueiden sisäi-
sen rakenteen ja kustakin tulosalueesta 
ja toimintayksiköstä vastaavan esihen-
kilön tiedot.

Viimeisestä kaaviosta löydät toimi-
alakohtaisen nimilistauksen toimival-
taisista henkilöistä. Heidän yhteystie-
tonsa löydät kunnan yhteystietohausta.
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Muurame on käynnistänyt kävelyn ja 
pyöräilyn edistämisohjelman laatimi-
sen. Ohjelman tavoitteena on selvittää 
kävelyn ja pyöräliikenteen nykytilaa sekä 
kehittämistarpeita. Edistämisohjelma to-
teutetaan yhteistyössä Swecon kanssa. 

Osana edistämisohjelmaa kerätään 
tietoa kuntalaisten liikkumistottumuk-
sista sekä kävelyn ja pyöräilyn kehittä-
mistarpeista. Työ käsittää kuntalaisille 
suunnatun kyselyn, jossa on monivalin-
takysymyksiä sekä muutama karttapoh-
jainen kysymys.  

– Toivomme, että kuntalaiset vastai-
sivat kyselyyn sankoin joukoin, sillä 
tulokset ovat kävelyn ja pyöräilyn ke-
hittämistyön kannalta erittäin arvok-
kaita, korostaa Muuramen suunnitte-
luinsinööri Ilkka Lautamäki, joka toimii 
kunnan puolelta hankkeen yhteyshen-
kilönä. 

Vastaaminen tapahtuu täysin anonyy-
misti, ja se on helppoa ja nopeaa. 

Voit vastata sähköiseen kyselyyn 
avaamalla linkin tämän QR-koodin 
kautta:

Asukaskysely 
Muuramen kävelyn 
ja pyöräilyn 
kehittämistarpeista

Kuntokisa vetää 
puoleensa 
Muuramen Yrityksen Kuntokisa-laati-
koilla on edelleen vilskettä. Sydäntalven 
ja sulan maan aikana saatiin ylös 4466 
merkintää. Mukana on paljon tuttuja 
nimiä, mutta myös ilahduttavan monen 
uuden käsialan jäljille arvontaa tehdessä 
päästiin. Miesten ja naisten osuudet ar-
vonnassa voittaneista olivat aika tasan, 
kuitenkin tavan mukaan naiset olivat 
hiukan niskan päällä.

Merkintöjä tuli seuraavasti: Laidun-
maa ja Valolatu (2363), Näköalapaik-
ka (787), Sarvivuori (780), Rajahonka ja 
Riutta (487) ja Isolahdentie (49).

Muuramen kunnan liikuntatoimen 
lahjoittamat palkinnot sekä K-Super-
market Muuramen ja K-Market Kinko-
maan lahjakortit toimitetaan tälläkin 
kerralla postin kautta voittajille.

Tiukentuneiden EU:n tietosuoja-ase-
tusten (GDPR) vuoksi voittajien nimiä 
ei kuitenkaan voida tällä kertaa julkais-
ta lehdessä. Jatkossa kirjaamalla suori-
tuksensa ulkoilija antaa samalla luvan 
oman nimen julkaisemiseen mahdolli-
sen arvontavoiton osuessa kohdalle.



10 Numero 9, 9.8.2023

Muuramelainen Jarkko Mäkinen edus-
ti Suomea valjakkoajon Pohjoismaiden 
mestaruuskisoissa Ruotsin Flyingessä 
19.-23.7. Hän teki puhtaan suorituksen il-
man virhepisteitä ja sai paljon kokemusta 
seuraaviin haasteisiin. Kyseessä oli en-
simmäinen ulkomaille suuntautunut ki-
samatka. 

14-vuotias on harrastanut hevosten ja 
ponien kanssa jo noin kahdeksan vuo-
den ajan, aivan pienestä koululaisesta 
alkaen. Valjakkoajoa hän on harrastanut 
kahden vuoden ajan siirtyen tänä vuon-
na pienistä shetlanninponeista lähes he-
vosen kokoisen welsh part-bredin ohjas-
tajaksi. Samalla vaunujen koko kasvoi. 
Nyt alla on neliakselinen vaunu kaksiak-
selisen sijaan. 

Ponin nimi on Pin Rock’s Poppius, eli 
Popi. Sen kotitalli löytyy Päivi Kvistin 
luota Rannankylästä. Groomina, eli vau-

nuavustajana toimii kisoissa Aino Aho-
pelto. 

Jarkko on menestynyt lajissa hyvin. 
Viime vuonna valjakkokisoista tuli voit-
toja voiton perään. Menestyksen lisäk-
si lajissa miellyttää yhteistyö eläimen 
kanssa. 

- Tykkään näiden kanssa touhuta. Me-
nestyskin tuntuu hyvältä. Kun pienen 
ponin kanssa voitti, niin halusin enem-
män haasteita. En tiedä vielä, miten pit-
källe jatkan tässä harrastuksessa. Men-
nään vuosi kerrallaan ja tavoitteet vaan 
suurenevat, Jarkko hymyilee. 

Valjakkoajo sisältää kolme erilaista 
alalajia. Siinä ajetaan koulurataa, mara-
tonia sekä tarkkuusajoa. 

- Maraton on ollut minun suosikkila-
jini. Siinä on vauhtia ja tarvitaan myös 
tarkkuutta, kun kierretään esteitä. Viime 
aikoina on yritetty panostaa koulurataan, 
Jarkko kertoo. 

TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Muuramen Sykkeen joukkuevoimiste-
lijoilla oli menestyksekäs kevätkausi. 
2009-2011 syntyneiden tyttöjen joukkue 
Ceria ylsi mitaleille kaikissa kolmessa kil-
pailussaan. Kuopion JV cupista ja Jyväsky-
län JNV cupista tuli kultaa ja Jyväskylän 
Illusion cupista hopeaa. 

Enna Lappalaisen ja Iida Pasasen 
valmennettavien menestys tuli harras-
tesarjassa, mutta valmentajien mieles-
tä tytöt ovat nyt valmiita kokeilemaan 
siipiään myös kovempia joukkueita vas-
taan. 

- Pienessäkin seurassa on mahdollis-
ta saavuttaa menestystä, kun treena-
taan hyvin. Tytöillä on näyttöhaluja ja 

tietoisuus siitä, mitä tehdään yksilöinä 
ja joukkueena, Enna Lappalainen kehuu 
suojattejaan, joista osan kanssa hän on 
tehnyt työtä jo neljän vuoden ajan. 

- Moni luulee, että pitäisi aina mennä 
isompaan seuraan, mutta kyllä pienessä-
kin seurassa voi menestyä. Tämä on ollut 
kiva harrastus, joka on opettanut teke-
mään yhteistyötä porukassa ja huomioi-
maan muita, arvioi Aino Orell. 

Orellin joukkuekaverit Heta Aro, Sii-
ri Tuhkanen, Ebba Haapiainen, Anni 
Miettinen, Iina Aaltonen ovat samaa 
mieltä. Myös Helmi Kainulainen ja 
Manta Jukola kuuluvat joukkueeseen, 
mutta eivät päässeet osallistumaan 
haastatteluun. 

Tyttöjen joukkuehenki on vahva ja 
usein tavataan myös treenien ulkopuo-
lella. Osalla joukkueesta on yhteisiä har-
rastuksia, kuten ratsastus. 

Joukkuevoimistelu on arvostelulaji, 
jossa joukkueet esittävät harjoitellun ko-
reografian musiikin tahtiin. Yhtenäiset 

esiintymisasut kuuluvat lajin luontee-
seen, samoin näyttävä meikki ja hiukset. 
Kevään kilpailuissa Cerialla oli valmen-
taja Enna Lappalaisen koostama musiik-
ki, joka oli koottu useista eri katkelmis-
ta.

Syksyllä jatkettaneen samalla tyylil-
lä, mutta syysohjelmassa koreografiaan 
otetaan välineeksi vanne. 

- Musiikin kokonaisuus rakennettiin 
Battlefield 5 –pelin musiikin ympäril-
le. Voi olla, että se auttoi meitä ainakin 
erottumaan muista, Lappalainen nau-
rahtaa.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Amerikkalainen jalkapallo on Suomessa 
pieni laji. Muuramesta ei löydy joukkuet-
ta, jossa sitä voisi harrastaa. Jyväskylä 
Jaguarsin U15-joukkueessa on kuitenkin 
vahva muuramelaisedustus. 22 pelaajasta 
peräti kuusi tulee Muuramesta. 

Viime vuonna Petrus Varis, Joel Suo-
minen, Niklas Honkonen ja Iiro As-
kolin pelasivat U13-joukkueessa ja ot-
tivat seuran historian ensimmäisen 
SM-pronssin ikäluokassaan. Tänä vuon-
na nelikko on liittynyt U15 joukkuee-
seen, jossa kavereina ovat saman kylän 
pojat Roope Kinnunen ja Lassi Tuikka. 

Yksi U15-joukkueen valmentajista on 
muuramelainen Jarkko Suominen. 
Suomisen perheessä laji on siirtynyt isäl-

tä pojalle, Joel on pelannut jo viiden vuo-
den ajan. 

- Monesti lajin pariin tullaan, kun ka-
veripiirissä on joku, joka pelaa ja siitä he-
rää muidenkin kiinnostus. Toki seurat 
järjestävät alkeiskursseja ja kokeiluita ja 
houkuttelevat sillä tavalla lajiin, Jarkko 
Suominen kertoo. 

Lajin parhaisiin piirteisiin kuuluu mo-
nipuolisuus. Eri pelipaikoilla tarvitaan 
erilaisia ominaisuuksia ja siksi laji so-
pii niin vikkelille ja pienikokoisille kuin 
isoille ja vahvoillekin. 

- Parasta tässä on taklaaminen, sanoo 
toista vuottaan pelaava Iiro Askolin. 

Jyväskylä Jaguarsin “Muuramelais-
joukkue” U15-pojat on tänä vuonna hy-
vissä asemissa, kun kahdeksan ottelun 
runkosarja lähestyy päätöstään. Kausi 
päättyy syyskuussa. 

TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Jarkko Mäkinen löysi oman 
juttunsa hevosurheilusta.

Muuramen Sykkeen 
joukkuevoimistelijat etsivät 
yhä  kovempia haasteita 
menestyksekkään kevään 
jälkeen. 

Jyväskylä Jaguarsin U15 
tavoittelee menestystä vahvalla 
muuramelaisedustuksella. 

“Parasta on taklaaminen” 

Yhteistyö ja oma linja 
tuottivat tulosta kisoissa

Taitoa ja tarkkuutta

Muuramelaiset Petrus Varis, Joel Suominen, Iiro Askolin, Roope Kinnunen ja Lassi 
Tuikka pelaavat amerikkalaista jalkapalloa Jyväskylä Jaguarsissa. Kuvasta puuttuu 
joukkueen kuudes muuramelainen, Niklas Honkonen.

Ceria-joukkueen jäsenet Siiri Tuhkanen  
(takana vas.), Anni Miettinen, Aino 
Orell, Ebba Haapiainen (edessä vas.), 
Iina Aaltonen ja Heta Aro poseerasivat 
koulunmäellä. Kuvasta puuttuvat     
joukkueen jäsenet Manta Jukola ja Helmi 
Kainulainen. 

Jarkko Mäkinen ja poninsa Pin Rock’s Poppius. Popi elelee Päivi Kvistin tallilla 
Rannankylässä.
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Liitoa hyvässä seurassa

Frisbeegolf on lähtenyt lentoon Muura-
messa ja etenkin Kinkomaalla. Jyväsky-
län Liitokiekkoilijat eli JyLi on järjestä-
nyt lasten frisbeegolfharjoituksia nyt 
kahtena kesänä. Tänä vuonna ilmoit-
tautuminen tuli täyteen vuorokaudessa. 

- Valitettavasti voitiin ottaa vain 20. 
Tulijoita olisi ollut paljon enemmän, 
kertoo valmentaja Ari Stenman Kinko-
maan jääkiekkokaukalon ympäristös-
sä, jossa koko joukko lämmittelee en-
nen varsinaisen opetuksen alkamista. 

Muuramelainen Stenman ja Jyväsky-
lässä asuva Joona Tervonen ovat vas-
tuussa vuosina 2012-2014 syntyneistä 
harrastajista. Molemmat ovat käyneet 
ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia. 
Stenman on koulutukseltaan fysiote-
rapeutti ja Tervonen opiskelee liikunta-

tieteitä yliopistossa. 
Lapsista osa on vasta-alkajia, osa jo 

useamman vuoden heittäneitä. Treenit 
alkoivat toukokuussa ja päättyvät syys-
kuussa. 

- Tämä on siitä hyvä laji, että kaikki 
treenit onnistuvat riippumatta siitä, 
oletko kokenut vai et. Myös radalle voi-
vat mennä ihan kaiken tasoiset heittä-
mään, Stenman sanoo. 

JyLin treeneissä käydään kesän ai-
kana läpi lajin erilaisia teknisiä asioi-
ta. Frisbeegolfissa heitetään erilaisilla 
kiekoilla vaihtelevissa ympäristöissä 
sekä kämmen- että rystypuolelta. On 
tärkeää hallita erilaiset kierteet, pitkät 
heitot ja lyhyet puttaukset. Treenien ta-
voitteina on frisbeegolftaitojen ohes-
sa juniorien motoristen perustaitojen 
ja fyysisen kunnon kehittäminen sekä 
liikuntaan innostaminen ryhmässä 
toimien. 

TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Matias Vornanen, Joel Pienimäki, Nooa Mankkinen, Eeli Mankkinen ja Aaron Stenman 
heittelivät Kinkomaan urheilukentällä JyLi:n harjoituksissa.

Frisbeegolf on löytänyt 
innokkaita harrastajia 
Kinkomaalta.

Muuramelainen laulaja ja laulunopettaja 
Minna Tuusa sai villin idean kirjoittaes-
saan musiikkia Nordic Twilight -yhteensä 
tulevalle levylle. Yhtyeen tyylisuuntana 
on sinfoninen power metal ja laulaja kek-
si, että lapsikuoro sopisi hyvin erääseen 
kertosäkeeseen.  

– Nyt etsin muuramelaisia 8-12-vuotiai-
ta lapsia laulamaan. Mukaan tulee kaik-
kiaan parikymmentä lasta. Ensimmäiset 
harjoitukset ovat jo 10.8. ja syyskuun puo-
lella äänitämme laulut Vaajakosken Elect-
ric Fox –studiossa, Tuusa sanoo.  

Omakustannelevyn tekeminen vaatii 
kovaa taloudellista panostusta. Tuusa on 
kiitollinen siitä, kun sai Muuramen kun-
nalta 1000 euron kulttuuriavustuksen 
kattamaan osan kustannuksista. Osittain 
juuri saamansa avustuksen vuoksi laulaja 
etsii nimenomaan muuramelaisia lapsia. 

– Se ei ollut avustuksen ehtona, mutta 
koen itse velvollisuudeksi tarjota tällai-
sen mahdollisuuden paikallisille. Se on 
varmasti ihan jännä kokemus, jos ei ole 
ennen laulanut studiolla. Aiempaa koke-
musta ei vaadita, hän tarkentaa.  

– Se on tiivis homma. Lauletaan yksi 
kertosäe yksiäänisesti. Lapset oppivat 

laulun muutamassa harjoituskerrassa. 
Huoltajilta tarvitaan apua lasten kuljet-
tamiseen Vaajakoskelle, Tuusa tarkentaa.  

Klassinen laulaja innostui hevistä 
Tuusa on koulutukseltaan klassinen lau-
laja, laulunopettaja, musiikinopettaja ja 
luokanopettaja. Hän on työskennellyt 
opettajana parinkymmenen vuoden ajan.  

Hevimuusikkona ura on hieman lyhy-
empi. Tähän mennessä hän on esiintynyt 
omaa nimeään kantavalla ep-levyllä, due-
tolla Henri Uusitalon kanssa sekä kah-
della Nordic Twilightin singlejulkaisulla. 
Täyspitkä albumi on tulossa ensi vuonna.  

– Alun perin en ajatellut, että ryhtyisin 
hevilaulajaksi, klassisella puolella olen 
esiintynyt 15-vuotiaasta lähtien. Kaik-
ki lähti siitä, kun olin mukana eräässä 
Nightwish-coverbändissä. Sen myötä in-
nostuin soololevyn tekemisestä, Tuusa 
muistelee. 

Soololevyä tehdessä Tuusa aloitti yh-
teistyön muun muassa Psychework-yh-
tyeessä soittavan Ville Koskisen kanssa. 
Sen jälkeen he ovat kirjoittaneet paljon 
musiikkia yhdessä ja perustivat Nordic 
Twilightin.  

Minna Tuusaan saa yhteyden sähköpos-
titse: minnatuusamusic@gmail.com 
TEKSTI: ANSSI KOSKINEN 

KUVA: VILLE HARTIKKA 

Nordic Twilight äänittää uutta 
levyään syyskuussa.

Hevibändi etsii lapsia 
levylleen taustalaulajiksi 

Minna Tuusa ja Ville Koskinen tekevät Nordic Twilight –yhtyeen musiikin. Tuusa on 
muuramelainen musiikinopettaja. Nyt hän haeskelee lapsia taustalaulajiksi levynsä 
yhteen kappaleeseen. 

Urheiluseura Muuramen Yritys on pal-
kannut uudeksi toiminnanjohtajakseen 
Aleksi Dahlmanin. Hän aloitti tehtä-
vässään elokuussa seurakoordinaattori 
Miikka Vitikaisen työtoverina. 

29-vuotias Dahlman on toiminut 
aiemmin muun muassa Kuusamon 
Erä-Veikoissa toiminnanjohtajana sekä 
voimisteluseura BounCe Espoossa har-
rastekoordinaattorina. Lisäksi hän on 
toiminut eri urheiluseuroissa ja -järjes-
töissä monissa tehtävissä. 

Dahlman on koulutukseltaan opinnäy-
tetyötä vaille valmis liikunnanohjaaja 
(YAMK), erikoistumisalanaan liikunta-
johtaminen. Hänellä on liikunnanohjaa-

jan alempi korkeakoulututkinto (AMK). 
Syksyllä seurassa käynnistyy uusi 

Nallepaini-ryhmä, joka on tarkoitettu 
noin 2,5-4-vuotiaille lapsille ja heidän 
huoltajalleen. Seuralta löytyy ennestään 
monipuolisesti myös muuta lapsi-van-
hempi-toimintaa yleisurheilussa, jalka-
pallossa ja salibandyssa. 

Seurassa toimii myös soveltavan lii-
kunnan ryhmiä, kesällä käynnistyi 
soveltava yleisurheiluryhmä, lisäksi 
syksyllä käynnistyy soveltava palloilu-
ryhmä. Seuran Hippokisoissa huomioi-
daan myös saavutettavuus, yleisurheilu- 
ja hiihtokisoista löytyy myös soveltavan 
liikunnan sarja. 

Muuramen Yrityksellä uusi 
toiminnanjohtaja ja toimintaa 
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Muuramen kesä kuvina

Teatteri Eurooppa Neljä toi 
Riihivuoriteatterin lavalle 
vauhdikkaan kesänäytelmän 
Alma ja Louise. Ajankohtaisia 
ilmastoteemoja ja vahvoja nai-sia esiin nostanut esitys näh-
tiin reilun kuukauden aikana 
peräti 26 kertaa. Musiikkipitoi-sen näytelmän solistina toimi 
Emma Balbatsu (kuvassa).

Kesäpäivä Muuramessa -tapahtuma täytti virastotalon parkkipaikan monen-

laisella lastenohjelmalla kesäkuun alussa. Pellepariskunta Nelli ja Niilo saivat 

apua Pikku-Nelliltä ja Klovni-pojalta.

Kaunis kesäsää helli Muuramen Suurtoripäivän yleisöä kesäkuussa. 

Myyntitapahtuma järjestettiin ravintola Muurmannin viereisellä pysäköintialueella. 

Rannankylän Tuomiston tilan perinteisiä Naamat- 
festareita vietettiin heinäkuun lopulla viileässä ja 
sateisessa säässä.

Suomen MM-rallin testierikoiskoe ajettiin Muuramen Rannanky-
lällä elokuun alussa. Kansaa saapui reitin varrelle runsaasti.

Suuruspään niityn ennallistamisprojektissa hyödynnettiin viime vuoden ta-paan nautakarjaa. Laiduntajat auttavat muuttamaan alueen kasvillisuutta 
perinteisen niityn mukaiseksi. Korpilahtelaisen Moksin tilan naudat saapui-vat Suuruspäähän ennen juhannusta ja viipyivät pitkälle heinäkuulle.
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Monipalveluliikenteen aikataulu 
9.8.2023–2.6.2024

Huom! Liikennöitsijälle ilmoitus kuljetustarpeesta edellisenä 
päivänä. Reitit ajetaan tarpeen mukaan. 

Monipalveluliikenne ei kulje koulujen loma-aikana.

Meno

Meno

Maanantai 
Jyvässeudun Taksiautot Oy, 
p. 050 372 4635

 
9.40  Velkapohja 
 Renkkelitien loppu
  Verkkoniementie 
 Penttilänraitti
 Terveysasema
 Liikekeskus
 Kauppakeskus 

Paluu

11.40
11.35
11.30

 
9.40  Vihtalahti (tarvittaessa) 
 Niittyaho
  Terveysasema
 Liikekeskus
 Kauppakeskus 

Paluu

11.40
11.35
11.30

Torstai 
PL-Power Oy, Petri Liimatainen, 
p. 041 313 9649

Meno 
10.00  Vanha Nelostie 
10.05 Ruokomäentie
10.15 Kinkomaa
 Kauppakeskus
 Liikekeskus
 Terveysasema
 Mäkelänmäen  
 koulu, Nisulantie 1

Paluu

12.55
12.50
12.50
12.45

Tiistai 
Jyvässeudun Taksiautot Oy, 
p. 050 372 4635

Meno 
10.00  Saukkola 
 Saukkolahdentie
  Isolahti 
 Rannankyläntie
 Pyyppöläntie
 Koulu, Nisulantie 1
 Terveysasema
 Liikekeskus
 Kauppakeskus

Paluu

12.45
12.35
12.30
12.25

Perjantai 
PL-Power Oy, Petri Liimatainen, 
p. 041 313 9649

 
9.40  Saarenkylä 
 Jaakkolantie (pysäkki)
 Muuramentie
 Kauppakeskus
 Liikekeskus
 Terveysasema

Paluu

11.40
11.35
11.30

Meno

Muuramen Nuorisoseura ry:llä on edes-
sään tiukka talvi. Viime talvena koettu 
sähkön hintakriisi ei ole vielä kosketta-
nut yhdistystä, mutta pian on toisin: yh-
distyksen edullinen sähkösopimus um-
peutuu vuodenvaihteessa.

Puheenjohtaja Katja Hämäläinen 
pelkää lämmityskulujen jopa moninker-
taistuvan.

– Meillä on ollut edullinen vanha so-
pimus, jossa hinta 4,47 senttiä kilowatti-
tunnilta. Siihen hintaan ei varmasti saa 
uutta sopimusta. Pelkäämme että hinta 
vähintään tuplaantuu, ennakoi yhdis-
tyksen puheenjohtaja Katja Hämäläinen.

Tasankola on vuonna 1909 rakennettu 
puutalo, jossa on 260 neliömetriä huo-
neistoalaa. Pönttöuunit on aikoinaan 
purettu pois, joten rakennuksen kor-
keat huoneet lämpiävät sähköpattereil-
la. Hämäläisen mukaan sähkölasku on 
ollut 7000–8000 euroa vuodessa ja se 
on ollut yhdistyksen suurin yksittäinen 
menoerä.

– Taloudellisesti olemme tehneet yleen-
sä nollatulosta, joskus on tullut vähän 
tappiota. Korona-vuosien jälkeen yhdis-
tyksellä ei käytännössä ole rahaa säästös-
sä, joten jos lämmityskulut nousevat jyr-
kästi, olemme heti pulassa. Pahimmassa 
tapauksessa joudumme lainaamaan yh-
distykselle rahaa omistamme. Nyt on hy-
vät neuvot kalliit ja ideoita otetaan vas-
taan, Hämäläinen sanoo.

Talvesta voi tulla kylmä Nuorisoseuralle
Sähkösopimuksen uusiminen 
voi mullistaa menot. Nyt aktiivit 
miettivät kuumeisesti keinoja 
estää Tasankolan sulkeminen 
talvikuukausiksi.

Talvisulku on ikävä vaihtoehto
Hämäläinen kertoo epämieluisasta 
vaihtoehdosta sulkea talo talvikuukau-
siksi, eli tammi-, helmi- ja maaliskuuk-
si. Lämmön laskeminen peruslämmölle 
toisi säästöjä, mutta vuokratulojen lop-
puminen tyystin painaisi talven tulok-
sen joka tapauksessa miinukselle.

Muuramen kunnalla on vuokraso-
pimus Tasankolan käytöstä tiistaisin, 
keskiviikkoisin ja torstaisin. Sopimus 
on voimassa vuodenvaihteeseen asti. 
Kunnan ajalla Tasankolassa järjestetään 
muun muassa Kansalaisopiston kursseja.

Muita säännöllisiä vuokralaisia Nuo-
risoseuralla ei juuri ole Muuramen Tai-
deseuraa lukuunottamatta. Lastenliiton 
leirit tuovat tuloja, samoin yksittäiset 
tapahtumat.

– Tasankolan sulkeminen olisi kurja 
paitsi meille, myös vuokralaisille. Tänä 
syksynä on pyrittävä saamaan mahdol-
lisimman hyvin vuokratuloja, jotta ensi 
talvesta selvitään ja pystytään pitämään 
paikka auki. Esimerkiksi muistotilaisuuk-
sia on ollut aika paljon nyt, kun seurakun-
takoti on ollut suljettuna. Vuokraamme 
taloa kaikenlaisiin juhliin ja mielellään 
myös yritysjuhliin, Hämäläinen kertoo.

Lämmitysmuodon vaihtaminen
Yhdistyksen varapuheenjohtaja Jarmo 
“Uuno” Tupasela heittää ilmaan aja-
tuksen lämmitysmuodon vaihtamises-
ta sähköstä puuksi. Myös puun hinta on 
noussut, mutta sitä voisi mahdollisesti 
saada lahjoituksina.

– Täällä on hormit valmiina, vain uu-
nit puuttuvat. Ongelma on kuitenkin 
sama kuin muissakin remonttihank-
keista: Vaikka remonttisummalle voisi 
saada Jyväsriihen tukea 75 prosenttia, 
pitäisi loppu 25 prosenttia kattaa yhdis-
tyksen pussista. Siitä puolet voi tehdä 

talkootyönä. Summa on silti suuri, kun 
säästöjä ei ole, Tupasela arvioi.

Muitakin remontteja on tulossa lähi-
vuosina. Esimerkiksi katto ja juhlasalin 
lattia kaipaavat uutta pintaa.

Yhdistyksen ydinjoukolla on intoa 

luotsata yhdistystä kohti tulevaisuutta, 
mutta uusia jäseniä otettaisiin mielel-
lään mukaan. Tällä hetkellä Nuoriso-
seurassa on 24 jäsentä. Myös lahjoituk-
sia otetaan mielellään vastaan.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Muuramen Nuorisoseura ry:n aktiivit 
toivovat että energia-avustuksia tu-
lee jaettavaksi myös tulevana talvena. 
Edelliselle hakukierrokselle muura-
melaiset eivät voineet osallistua, koska 
energiamenot olivat vielä silloin koh-
tuulliset.

Kotiseutuliitto jakoi seurantaloille 
energia-avustuksia yli 2,2 miljoonaa eu-

roa. Yhteensä 783 kaikille avointa kan-
salaistoiminnan tilaa sai avustusta. 
Edellinen eduskunta myönsi tuen maa-
liskuussa 2023 ja se jaettiin kesällä.

Avustus kohdentuu viime talvikau-
della loka-huhtikuussa syntyneisiin 
energiakustannuksiin. Monet seuran-
talot ovat syöneet säästönsä korona-ai-
kana ja raha tuli tarpeeseen.

Energia-avustuksia jaettiin jo

Puheenjohtaja Katja Hämäläinen, aktiivi Tiina Ylä-Soininmäki, talkooapuri Salla 
Turunen ja hallituksen jäsen Jatta Pylvänäinen pesivät ikkunoita sihteeri Jarmo ”Uuno” 
Tupaselan kanssa.
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Seuraa tilejämme 
somessa:

@uutisiamuuramesta

Järjestöt ilmoittavat

Muuramen Eläkkeensaajat ry. 
Yhdistyksen virkistyspäivää ja 
samalla syksyn kerhojen aloitta-
mista vietetään Seurakuntamajalla 

torstaina 31.päivänä elokuuta klo 12.00 al-
kaen. Tarjolla lohikeittoa, kahvia, makkaraa. 
Pelataan mölkkymestauudesta naisten ja 
miesten sarjassa. Varsinainen kerhotoiminta 
alkaa 7.9. klo 13.00 työväentalolla.. 
Tervetuloa. Hallitus

Muuramen Seniorit ry. Seniorit 
esittäytyvät Harrastemessuilla la 
19.8. klo 10-13 Muuramen kulttuuri-

keskuksessa. Syyskauden avaus ke 23.8. 
klo 13 alkaen Mehtolan rantasaunalla. Sään 
salliessa ulkoillaan: kävellään, pelataan 
mm. mölkkyä. Mukaan tulee yllätysvie-
ras. Mahdollisuus saunomiseen. Tarjoilun 
järjestämiseksi pyydän ilmoittautumaan 
to 17.8. mennessä Ullalle puh. 0503547722. 
Tervetuloa mukaan!

Muuramen Taideseura. 
Osallistumme Muuramen 

harrastemessuille 19.8.
Pajat klo 16-20. 4.9. ja 11.9 Affinity, Desig-
ner-suunnitteluohjelma. Ilm. ja lisätiedot  
Liina/050 5542 978. 18.9 ja 25.9. Kankaan-
värjäys luonnonmateriaaleilla. Ilm. ja lisä- 
tiedot Ulla K./044 2882 244. 
Juhlakirjapaja, aloitus ti 5.9. klo 16. Matala 
kynnys! Ilm. Eeva-Maija 050 4603 774.
Franssilan Taidevintillä taidenäyttely. Syys-
kuun taiteilijana Liina Pälvimäki: Olipa kerran 
metsä... Avoinna 3.9 alkaen syyskuun ajan 
la-su klo 11-15 ja ma klo 16-19.
28.10. Teatteri- ja taidematka Tampereen 
komediateatteriin, Pokka pitää. Saimme lisä-
lippuja, tervetuloa mukaan! ilm. Nina Brandt 
040 0347 804.

Rannankylän kyläyhdistys ry. Kotakirkko 
sunnuntaina 20.8.2023 klo 14 Rannankylän 
kodalla, Rannankyläntie 445.
Lämpimästi tervetuloa!

VESILAITOKSEN VIKA- JA 
HÄIRIÖILMOITUKSET:

Muina aikoina päivystys: 
0400 737 988

ma–to 7–15 ja pe 7–13.30  
Jari Oksman 

050 303 4260

torstaina 31.8. koulun piha-alueella,  
kirjastolla ja liikuntasalissa

- ohjelmaa lapsille ja aikuisille illan aikana
- kahvio avoinna
- Ohjelmasta vastaavat Maltti ja Valtti,  
Murmuu-teatterin kesänäytelmä sekä Kinko Brass
- Mukana menossa myös Kinkomaan kyläyhdistys,  
Muuramen seurakunta, Opas-hanke, Innola sekä  
Muuramen liikuntapalvelut
           - Tapahtuman järjestää Muuramen  
              kirjasto-  ja kulttuuripalvelut

Kinkomaan päivä

Lisätietoja: muurame.fi/kinkomaanpaiva
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www.muurame.fi/kuulutukset

Muuramen kunta ilmoittaa seuraavien yleis- ja asemakaavojen nähtävillä olosta:

Riihiniemen asemakaavan muutos vireille ja luonnoksena nähtäville. Kaava-
muutos koskee korttelia 624 ja siihen liittyvää puistoaluetta. Kaava on nähtävil-
lä 9.8.–22.8.2023 välisenä aikana. 

Korttelin 136 asemakaavamuutos vireille.
Kaavamuutos koskee keskustan korttelia 136. Osallistumis- ja arviointisuunni-
telma (OAS) on nähtävillä 9.8.-22.8.2023 välisenä aikana.

Isolahden osayleiskaavan muutos ehdotuksena nähtäville. 
Kaavaehdotusaineisto on nähtävillä 9.8.-7.9.2023 välisenä aikana.

Keskustaajaman osayleiskaavan eteläosa ehdotuksena nähtäville. Pohjoises-
sa suunnittelualue rajoittuu Muuramenjokeen ja etelässä valtatie 9 itäpuolella 
Niittyahon eritasoliittymään ja länsipuolella Ketunmutka tiehen. Kaavaehdo-
tusaineisto on nähtävillä 19.6.-7.9.2023 välisenä aikana.

Kaavat ovat nähtävillä Muuramen kirjastossa asiakaspalveluaikoina (os. Virastotie 
8).

Kaavahankkeista 1) ja 2) voi nähtävillä olon aikana esittää kirjallisen mielipiteen, 
jotka tulee osoittaa elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunnalle osoitteeseen  
PL 1, 40951 Muurame tai info@muurame.fi 

Kaavahankkeista 3) ja 4) voi nähtävillä olon aikana esittää kirjallisen muistutuksen, 
jotka tulee osoittaa kunnanhallitukselle osoitteeseen PL 1, 40951 Muurame tai 
info@muurame.fi 

Lisätietoa kaavoista osoitteesta www.muurame.fi/vireilla-olevat-kaavat  sekä  
kaavoitusarkkitehti, puh. 040 566 3101 tai kehittämisjohtaja, puh. 044 704 6280.

Muuramessa 9. elokuuta 2023

MUURAMEN KUNTA
Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta

KUULUTUS

KUULUTUKSET

1)

2)

3)

4)

Satutunnit
Muuramen
kunnan-
kirjastolla

Hei, lapsiperheet! 

Suunnittelemme kirjastolla satutunteja alle
kouluikäisille. Pyydämme teitä kertomaan, millaisia
satutunteja toivotte sekä mikä viikonpäivä ja
kellonaika olisi sopiva, jotta pääsisitte tulemaan
satutunnille. Muitakin satutunti-ideoita saa
kertoa! 

Ajatukset voi lähettää osoitteeseen
tiina.kasi@muurame.fi
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Muuramen kunta
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame
vaihde p. 014 659 611

@uutisiamuuramesta

@muuramenkunta

www.muurame.fi • info@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste)

ovat avoinna ma–pe klo 9–15

Kunnanviraston infopiste p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info p. 014 659 957

Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmestyy keski-
viikkoisin 15 nroa/vuosi. Lehti jaetaan ilmaiseksi 
jokaiseen talouteen Muuramessa. Seuraava lehti il-
mestyy 30.8., paino valmiit ilmoitusaineistot jätet-
tävä 23.8. mennessä. Tilaushinta Muuramen ulko-
puolelle 38,5 € + alv. 10 %. Painosmäärä 5 200 kpl.

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 014 659 611 (vaihde)

LEHDEN TOIMITUS

Päätoimittaja: Anssi Koskinen 
anssi.koskinen@muurame.fi 
p. 040 584 5212

Ilmoitukset ja sivunvalmistus: Pekka Sell
p. 050 514 5410, 
Ilmoitusvaraukset vastaanotetaan sähköpostilla: 
pekka.sell@muurame.fi 

PAINOPAIKKA JAKELU
Lehtisepät Oy, Varkaus Posti Group Oyj

www.muurame.fi/muuramelainen

MUURA LAINENme

Keski-Suomen hyvinvointialue 
hyvän arkesi tukena 
Vastaamme nyt keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- 
ja pe lastustoimen palveluista. Tutut ammattilaiset 
palvelevat sinua edelleen tutuissa toimipisteissä ja tavoitat 
meidät samoista puhelinumeroista. Asioit edelleen 
samassa toimipisteessä, esimerkiksi terveysasemalla, 
sosiaaliasemalla, hammashoitolassa, neuvolassa, 
perhekeskuksessa tai ikääntyneiden päivätoiminnassa 
kuten aikaisemminkin. Myös Sairaala Nova, 
pelastusasemat ja muut toimipisteet säilyvät samoina.  

Tutustu osoitteessa www.hyvaks.fi
 

Keskeinen tehtävämme on keskisuomalaisten hyvinvoinnin,  
terveyden ja turvallisuuden edistäminen yhteistyössä kuntien, 
järjestöjen, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme 
on se, että keskisuomalaisten kokemus hyvinvoinnista, terveydestä 
ja turvallisuudesta on maan kärkeä. Haluamme olla ihmislähtöisin 
hyvinvointialue ja tukea keskisuomalaisten hyvää arkea.

#hyvaks  
#hyväarkikaikille

Muuramen terveyskeskuksen ajanvaraus- 
ja päivystysnumeroon

Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10,  
40950 Muurame

p. 014 2662 791

hyvaks.fi/asiointi/kunnat/muurame

Voit soittaa arkisin klo 8–20. Musiikkileikkikoulun  
syksyn ryhmiin 
ilmoittautuminen  
on avoinna!

Musiikkileikkikoulu - muskari Perhekeskuksella,  
os. Virastotie 5. 

Syyslukukausi alkaa 29.8.2023 – ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Musiikkileikkikoulussa lapset tutustuvat musiikin maailmaan elämyksellisen ja 
kokonaisvaltaisen kokemisen kautta. Tunneilla lauletaan, leikitään, soitetaan ja 
liikutaan musiikin mukaan sekä kuunnellaan musiikkia. Samalla tuetaan lapsen 
luovaa ilmaisua sekä sosiaalista ja emotionaalista kehitystä. Perheryhmissä (vau-
va- ja taaperoryhmät) lasten ja vanhempien vuorovaikutuksella on tärkeä rooli.

Vauvaryhmä 3 kk-1 v (lapsi aikuisen kanssa) ti klo 14.30–15.15 
Herätellään vauvan aisteja soittamalla, loruilemalla, laulamalla ja liikkumalla.

Taaperoryhmä 1 v (lapsi aikuisen kanssa) ti klo 15.30–16.15

Taaperoryhmä 2 v (lapsi aikuisen kanssa) ti klo 16.30–17.15
Harjoitellaan musisointia ja yhdessä tekemistä lapsen kokonaisvaltaista  
kehitystä tukien.

Musiikkileikkiryhmä 3-4  v ti klo 17.25–18.10 
Musisoidaan ja tutustutaan musiikin peruselementteihin  
(rytmi, melodia, harmonia jne.) leikin avulla sekä soiton alkeisiin.

Soittoryhmä 5-6 v ti klo 18.15–19.00 
Tutustutaan erilaisiin soittimiin ja musiikin peruselementteihin  
soittamalla, laulamalla ja liikkumalla.

Syys- ja talvilomalla ei ole opetusta. Lukukausimaksut 60 e 45 min.  

ja 75 e 60 minuuttia. 
Huom! Kokoontumisen kellonaikoihin voi tulla vielä tarkennuksia. 

Ilmoittaudu mukaan: muurame.fi/musiikki
Lisätietoja johanna.pitkala@muurame.fi  
050 595 3621

Säästöpankki Sinetin sijoittajalounaal-
la ravintola Riihikelossa kuunneltiin 
tarkkaan pankin pääekonomisti Henna 
Mikkosen sanoja talouden näkymistä 
meillä ja maailmalla. Osallistujakaarti 
oli enimmäkseen varttuneempaa 
väkeä, mutta takarivistä löytyivät Mari 
Oksanen ja poikansa Aaron. Sijoittajia 
kumpikin.

Mitään aivan uutta ja yllättävää tapah-
tuma ei heille tarjonnut, mutta Oksasten 
ymmärrys taloudesta syveni hieman.

– Vinkit ja ajan ilmiöt kiinnostavat 
ja niistä on mukava oppia lisää. Tämä 
jäsensi maailmantalouden tilannetta 
omassa päässä, Mari Oksanen arvioi ti-
laisuuden antia.

Marin sijoittamista on ohjannut muu-
tama periaate. Hän hajauttaa maantie-
teellisesti ja keskittyy osakkeissa hyviin 
osingonmaksajiin. Ulkomailta hän etsii 
kasvutykkejä.

Venäjän täysmittaisen hyökkäyksen 
alettua osakemarkkinat ovat vavahdel-
leet voimakkaasti. Mikkoset kertovat 

selviytyneensä kuitenkin hyvin seuraa-
malla uutisointia.

Myös Aaron sijoittaa osakkeisiin. Hä-
nellä lisäksi elektroninen sijoituskohde, 
jota varttuneempi polvi tuskin tuntee 
kovin hyvin.

– Ostan skinejä, eli pelin sisäisiä ta-
varoita CS:GO:ssa. Myyn niitä Faceboo-
kissa eteenpäin muutaman kuukauden 
kuluttua. Neljään vuoteen ei ole tullut 
miinusta. Ostan esimerkiksi viidelläsa-
dalla ja myyn parin kuukauden päästä 
1500:llä, Aaron kertoo.

Pelin sisäisillä tavaroilla ei välttä-
mättä ole merkitystä pelissä pärjää-
misen kannalta. Niille on kuitenkin 
muodostunut arvo statussymboleina 
maailmanlaajuisessa pelaajayhteisössä. 
Jälkimarkkinoilla yksittäisen pelitava-
ran arvo voi kasvaa tuhansiin euroihin.

Pääekonomistilla huolia ja valopilkkuja
Säästöpankki Sinetin pääekonomisti 
Henna Mikkonen arvioi, että inflaatio on 
maltillistumassa jo loppuvuodesta. Vii-
me vuonna alkanut hintojen nousu on ol-
lut voimakkainta sitten 1980-luvun. 

– Maltillistuminen johtaa siihen, että 
keskuspankeille tulee mahdolliseksi lo-
pettaa korkojen nostot. Viime vuonna 
korot nousivat lähes pystysuoraa, Mik-
konen sanoo.

Suomalaisten ostovoiman heikkeni 
viime vuonna yhtä paljon kuin 1970-lu-
vun öljykriisissä, mutta Mikkosen mu-

kaan hintojen nousun maltillistuminen 
ja kesän isot palkankorotukset helpotta-
vat tilannetta.

– Talouden valopilkkuna on hyvä työl-
lisyystilanne kotimaassa. Muuramessa 
työllisyys on erinomaisella tolalla, hän 
totesi.

Mikkonen kehui vihreän siirtymän 
investointeja, jotka tuovat mahdolli-
suuksia ympäri Suomen, muuallekin 
kuin kasvukeskuksiin. Maailman ti-

Sijoittamiseen ei ole yhtä oikeaa tapaa
Oksasen perheessä poika 
tekee tuottoa pelin sisäisillä 
ostoilla, äiti perinteisemmin 
osakemarkkinoilla. Säästöpankki 
Sinetin sijoittajalounaalla kuultiin 
pankin pääekonomistin arvioita 
taloudesta.

Aaron ja Mari Oksanen saivat ravintola Riihikelossa järjestetyllä sijoittajalounaalla 
vahvistusta käsityksilleen maailmantalouden tilasta ja näkymistä. Merkit eivät ole 
vain huonoja.

lanne kuitenkin huolestuttaa edelleen. 
Pääekonomistin mukaan maailmanta-
lous on blokkiutumassa ja Yhdysvaltain 
ja Kiinan vuosia jatkunut kauppasota on 
yksi ilmiö tuossa kehityksessä.

– Globalisaatiokehitys oli erilaista 10, 
15 vuotta sitten. Nyt joudutaan tarkkaan 
miettimään missä tuotantoa tehdään ja 
mitkä ovat paikan poliittiset riskit, Mik-
konen arvioi.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN
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KUN TAHDOT MYYDÄ  
– PYYDÄ PAIKALLINEN 
VÄLITTÄJÄ.

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, 
min. 3000 € sis. alv. 24 %

Marketta Tulla
Kiinteistönvälittäjä,
LKV, KiAT
Kiinteistönvälitys  
Tanja Heinonen Oy LKV
045 6056 140
marketta.tulla@spkoti.fi

SÄHKÖASENNUKSET JA URAKOINTI

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911 • posti@sahkomara.fi

Muuramen Kukka- ja  
Hautaustoimisto

Kannel
Kukkia myös kotiin kuljetettuna!
Virastotie 2 , alapiha

040 135 4060 / Kukkakauppa
040 654 1524 / Hautauspalvelut

Seuraava lehti ilmestyy  Seuraava lehti ilmestyy  
ke 30.8.ke 30.8.

Painovalmiit aineistot  Painovalmiit aineistot  
ke 23.8. mennessä: ke 23.8. mennessä: 
pekka.sellpekka.sell@@muurame.fimuurame.fi

OMAKOTITALO
Rättäli, Jaakkola, Kotiranta 

alueelta.
Kaikki huomioidaan.

Samalla vapautuu myyntiin
80 neliön kerrostalokolmio

Jyväsjärven rannalta Lutakon
parhaimmalta paikalta.

p. 0405768283

OSTETAANKOTIHOITOA

TUNNIT
ALKAVAT
14.8.

M U S I I K K I K O U L U

meillä opit laulamaan ja soittamaan

Me opetamme sinua innostavasti, 
yksilöllisesti ja lämminhenkisesti.

LISÄTIETOJA puh. 050 345 2808

Pianoa ● Kitaraa ● Selloa ● Viulua
Rumpuja ● Sähköbassoa ● Ukulelea ● Huilua

Harmonikkaa ● Pop&jazz-laulua

ILMOITTAUDU
PIAN

www.piacello.fi
tai 050 345 2808

tule mukaan runsaaseen 
joukkoomme

KATSO KOULUKOHTAINEN SOITINOPETUS
www.piacello.fi/opetustarjonta 

tervetuloa musiikkikoulu piacelloon
Keski-Suomen suurimpaan 
yksityiseen musiikkikouluun

MUURAME Muuramentie 35 ● PALOKKA Kirrintie 11 ● VAAJAKOSKI Harjutie 5

KOTIHOITOA AMMATTITAIDOLLA 
JA SYDÄMELLÄ MUURAMESSA!

-sairaanhoitoa ja kotipalvelua
-laboratorionäytteet

-omaishoidon lomitus palvelusetelillä

Sair.hoit./Muistihoitaja  
Satu Sandelin

Muurame, p.040 7350007
HOITOTARVIKKEET KOTIIN 

www.hoivamedical@gmail.com




